

wszystkie  
dane  
prety o napowiadaniu  
informacji



Prezydent Bydgoszczy  
Rafał Bruski

Prezessor  
ds. kształcenia i studentów

dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO

Prof. J. Piłsudski  
Rektor  
Uniwersytetu Opolskiego  
prof. dr hab. Marek Masnyk

Jego Magnificencja  
prof. dr hab. Marek Masnyk

Rektor  
Uniwersytet Opolski

Pragnę poinformować Waszą Magnificencję o ogłoszeniu kolejnej edycji konkursu pod nazwą: „Nagroda Prezydenta Miasta Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, magisterską lub doktorską związaną z Bydgoszczą”. Przedmiotem konkursu jest wyłonienie prac naukowych najlepiej korespondujących z aktualnymi potrzebami miasta. Główne nagrody konkursu mają charakter finansowy i prestiżowy, gdyż pamiątkowe dyplomy wręczane są na uroczystym koncercie organizowanym w kwietniu z okazji rocznicy nadania Bydgoszczy praw miejskich.

Ze zrozumiałych względów konkurs cieszy się największym zainteresowaniem w bydgoskim środowisku akademickim. Nauka nie ma jednak jednej ojczyzny, a przykład poprzednich edycji konkursu pokazuje znaczną reprezentację tematyki bydgoskiej w zainteresowaniach studentów z wielu ośrodków w całej Polsce.

Zwracam się zatem do Waszej Magnificencji z serdeczną prośbą o rozpowszechnienie informacji o konkursie. Przesyłam w załączeniu ogłoszenie. Szersze informacje są także dostępne na stronie [www.bydgoszcz.pl](http://www.bydgoszcz.pl).

Korzystając z okazji przekazuję na ręce Waszej Magnificencji serdeczne pozdrowienia i świąteczno-noworoczne życzenia.

z wyrazami szacunku  
Rafał Bruski

Bydgoszcz, grudzień 2016 roku

Wpłynęło do Rektoratu

dnia 26.12.2016 r.

Wzrost R / 16/2017 zał. Ode



## Prezydent Bydgoszczy Rafał Bruski

ogłasza konkurs pod nazwą:

### **„Nagroda Prezydenta Miasta Bydgoszczy za pracę inżynierską, licencjacką, magisterską lub doktorską związaną z Bydgoszczą” obronioną w roku akademickim 2015/2016.**

Przedmiotem konkursu jest wyłonienie prac inżynierskich, licencjackich, magisterskich lub doktorskich, poruszających problematykę związaną z Bydgoszczą i najlepiej korespondujących z aktualnymi potrzebami miasta, w szczególności w zakresie: promocji, gospodarki lokalnej, kultury i sztuki, tradycji i tożsamości miasta, turystyki, sportu, oświaty, gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska, ochrony zdrowia, transportu oraz innych dyscyplin i obszarów ważnych dla rozwoju miasta.

**Nagrody główne** dla autorów prac stanowią dyplomy i nagrody pieniężne:  
za I miejsce - 10 tys. zł brutto; za II miejsce – 5 tys. zł brutto; za III miejsce – 3 tys. zł brutto.

#### **Termin zgłaszania prac upływa 20 stycznia 2017 roku**

(decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Bydgoszczy)

Pracę do konkursu zgłasza jej autor. Do konkursu zakwalifikowane zostaną wyłącznie prace spełniające kryteria regulaminowe i obronione w roku akademickim 2015/2016, przez co rozumie się dla potrzeb konkursu okres pomiędzy 1 października 2015 roku a 30 września 2016 roku.

Za prawidłowe zgłoszenie uważa się dostarczenie lub wysłanie w zamkniętej kopercie z dopiskiem:  
„Konkurs na pracę naukową” kompletu dokumentów zgłoszeniowych w polskiej wersji językowej, na adres:  
**Biuro Obsługi Mediów i Komunikacji Społecznej, Urząd Miasta Bydgoszczy, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz**  
(pokój nr 117A).

Szczegółowe zasady zgłaszania prac, ich kwalifikowania oraz przeprowadzania konkursu określa Regulamin, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 640/2015 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 7 grudnia 2015 roku.

**Szczegóły na stronie internetowej: [www.bydgoszcz.pl](http://www.bydgoszcz.pl)**

(dział miasto/wyróżnienia i nagrody)

*Serdecznie zapraszam wszystkich, którzy poświęcili swe studia i pracę tematyce bydgoskiej do podzielenia się efektami swych badań, analiz oraz płynącymi z nich wnioskami.*